
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 261 o( st, 2 a § 409 obchodního zákoníku mezi  

smluvními stranami: 

Článek I.  

Smluvní strany 

HADAČ A ZAPLETAL s.r.o.  

Na Mýtě 1180 
665 01 Rosice u Brna 

IČ: 60754303 

DIČ: CZ60754303 

Zastoupení: MVDr. Pavel Zapletal, jednatel 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXX 

Spol. zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 19547 

(dále jen „prodávající" na straně jedné)  

 

a 

 

Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace  

Hudcova 435/47 

62100 Brno - Medlánky 

IČ: 75031957 

Zastoupení: Mgr. Iva Tomášková  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX  

Tel.: XXXXXXXX 

(dále jen „kupující" na straně druhé) 

Společně také jako „smluvní strany". 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka masa, masných výrobků a uzenářských specialit  

v dohodnutém množství a sortimentu určeném jednotlivými objednávkami kupujícího. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a  

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží 

jeho převzetím v místě plnění. 

 

 

 

 

 

 



 

Článek III.  

Podmínky plnění 

Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě písemné nebo telefonické objednávky 

kupujícího, v níž bude specifikováno konkrétní množství a sortiment. Jednotlivé objednávky musí 

být předány minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky. 

Prodávající se zavazuje: 

- dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství, sortimentu a jakosti 

- u výrobků budou dodrženy všechny deklarované vlastnosti po celou dobu záruční 

lhůty, ze které bude prodávající čerpat maximálně jednu třetinu 

- fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny 

Kupující se zavazuje: 

- řádně převzít objednané zboží a ve stanovených termínech jej zaplatit upřesnit  

- jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky 

- řádně převzít zboží, co do množství a jakosti a okamžitě 

reklamovat zjištěné závady 

 

Článek IV.  

Cena 

Cena zboží je stanovena dohodou obou smluvních stran. Za dohodnutou cenu je považována cena 

dohodnutá oběma smluvními stranami při telefonické či písemné objednávce a potvrzená uvedením na 

dodacím listě nebo faktuře a následně podpisem kupujícího při převzetí zboží. 

O aktualizaci cen zboží bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při 

objednávce zboží vždy předem. 

Dohodnutá cena zahrnuje DPH, dopravu do místa plnění a případné další náklady vzniklé 

prodávajícímu v souvislosti s realizací dodávky. 

 

 Článek V.  

            Platební podmínky 

Současně s dodáním zboží je předána faktura na tuto dodávku. Faktura je splatná do 14 dnů ode 

dne jejího doručení kupujícímu. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných platných právních předpisů.
 

V případě platby po lhůtě splatnosti je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,01 % z ceny nezaplaceného zboží za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Článek VI. 

          Přeprava a převzetí zboží 

 

Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží včas, dle objednávek kupujícího, řádné uložené v 

obalech, v obvyklé jakosti a kvalitě 

Prodávající odpovídá za to, že výrobky vyhovují platným hygienickým předpisům. 

V případě zpoždění s dodávkou zboží je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,01% z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. 

Článek VII  

Reklamace zboží 

Vady zjevné při přejímce zboží (rozdíl mezi hmotností skutečnou a deklarovanou na faktuře, rozdíl ve 

druhu, sortimentu či množství dodaného zboží, druhu, sortimentu či množství uvedeného na faktuře) 

je kupující oprávněn reklamovat ihned po přejímce zboží. 

Kupující se zavazuje manipulovat s převzatým zbožím dle příslušných norem, a to do jeho prodeje nebo 

spotřeby. 

Prodávající neodpovídá za škody na zboží vzniklé po převzetí zboží kupujícím špatnou manipulaci  

se zbožím a nedodržením příslušných norem při skladování a uchování zboží. 

Článek VIII.  

Ostatní ujednání 

Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo, statutární zástupce) 

druhé smluvní straně. 

V případě změny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových vztahů kupujícího nejsou dotčena 

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Práva a povinnosti přecházejí na případné právní nástupce kupujícího. 

Prodávající tímto prohlašuje, že plní povinnosti, které mu ukládá zákon o obalech č. 477/2001 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů. 

Článek IX.  

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti od 19.8.2019. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být zrušena pouze dohodou obou stran. 

V případě podstatného porušení smlouvy je stanovena možnost výpovědi. Písemnou výpověď je třeba 

doručit druhé smluvní straně doporučeným dopisem. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

 

 



Jakékoliv změny této smlouvy budou provedeny s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou 

dohodou smluvních stran. 

V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na 

příslušný soud v ČR. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech po jedno 
-
n pro každou smluvní stranu. 

 
 
V Rosicích dne 19.9.2019     V Brně dne 16.10.2019 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
……………………………………   …………………………………………… 

MVDr. Pavel Zapletal     Mgr. Iva Tomášková 
jednatel společnosti     ředitelka školy 
Prodávající      kupující 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


